РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2017 года

  № 70

ст. Ермаковская

Об утверждении структуры

Администрации муниципального

образования «Ермаковское

сельское поселение»

В соответствии с пунктом 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»,

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру Администрации Ермаковского сельского поселения по состоянию на 01.01.2018 года (приложение 1).

2. Решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения № 10 от 14.10.2016 года «Об утверждении структуры Администрации муниципального  образования «Ермаковское  сельское поселение» считать утратившим силу.
          3. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Гунькин А.Д.).
Председатель Собрания депутатов –
глава Ермаковского сельского поселения                                       О.В. Ласкова

PAGE
1